ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а, тел. (49136)2-22-83

РЕШЕНИЕ
«21»  июля  2022 года                                                                    № 36/153
О назначении лиц, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения в территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области при проведении выборов

Губернатора Рязанской области
           Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской  Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», пунктом 3 Постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 01 июля 2022 года № 21/293-7 «О применении средств видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Рязанской области» , территориальная избирательная комиссия Шиловского района решила:

            1.  Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения    в территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области при проведении выборов Губернатора Рязанской области двух членов комиссии с правом решающего голоса:
            - Назина Андрея Алексеевича, предложенного Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области;
             - Ревкова Олега Михайловича, предложенного Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
            2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Рябкову Ларису Николаевну.
Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                            Л. Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                           И. Ю. Изранцева